

معاون امور آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور: زمان اعلام نتایج آزمون ارشد مشخص شد

برگزاری مراسم
تجلیل از قهرمانان
و مدال‌آوران ورزش
کشور با حضور
رئیس جمهور

حمایت از
مستاجران با
قانون ساماندهی
بازار



شصت و دومین سال جایزه
البرزنخبگانی، برترین‌های
خود را شناخت
مرتضوی اعلام کرد:
جزئیات افزایش ۳۵ درصدی
حقوق حداقل‌بگیران
بازنشستگان تأمین اجتماعی
جوی آرام در پایان هفته برای
اکثر نقاط

سخت‌گویی سازمان امور مالیاتی گفت: امسال فروش زیر ۱۸ میلیارد تومان مشمول اقساط می‌شوند

محدثی یک نظر خاطرنشان کرد: کسانی که امسال فروش زیر ۱۸ میلیارد تومان سالیانه داشته باشند، مشمول تسویه ۱۰۰ می‌شوند و مالیات محاسبه شده برای آن‌ها به صورت قسطی دریافت می‌شود. سخت‌گویی سازمان امور مالیاتی گفت: طبق مطالعات انجام شده در سال ۱۴۰۰، معادل ۸۸ درصد سهم مالیات کشور توسط پنج درصد مؤدیان پرداخت شده که بیشتر آن‌ها شرکت‌های بزرگ هستند. او ادامه داد: این شرکت‌ها به خاطر شفافیت بیشتری که دارند و تمرکز بیشتری هم که سازمان امور مالیاتی روی آن‌ها دارد، مالیات درستی پرداخت می‌کنند، ولی بخشی از معافیت آن‌ها بر اساس قانون است، البته پیشنهاداتی برای سقف گذاری روی معافیت‌ها داشته‌ایم. محدثی یک نظر خاطرنشان کرد: در اصلاح موادی از قانون مالیات‌های مستقیم هم بخشی دیگر از ساماندهی مالیاتی و کاهش معافیت‌ها را دنبال می‌کنیم. سخت‌گویی سازمان امور مالیاتی با بیان اینکه اقتصاد غیر شفاف یا غیر رسمی، امر پسندیده‌ای نیست و بر اساس برآوردهای بین‌المللی، حتی در آمریکا هم حدود هشت درصد اقتصاد به همین شکل جریان دارد عنوان کرد: این رقم برای سوئد ۱۲ و برای ایتالیا ۲۲ درصد و در ایران حدود ۱۸ درصد است. **♦ طلا فروشان مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نمی‌شوند** محدثی یک نظر تصریح کرد: اعتراض طلا فروشان از ابتدای دی ماه سال گذشته شروع شده که مربوط به حوزه مالیات نیست بلکه به ثبت اطلاعات خود در سامانه جامع تجارت اعتراض دارند. او گفت: طلا فروشان خیلشان راحت باشد که اگر اطلاعات موجودی طلا خود را ثبت کنند، مشمول مالیات بر عایدی سرمایه نخواهند شد، چون اصلاً آن قانون مربوط به افراد غیر تجاری است.

باهدت تکمیل سوابق تحصیلی صورت گرفت:
آغاز ثبت نام در آزمون ترمیم



آئین اعطای شصت و دومین سال جایزه البرزنخبگانی

اختتامیه شصت و دومین جایزه البرز و تجلیل از برگزیدگان علمی کشور (دانشمندان ، فناوریان ، طلب و دانشجویان) در سالن همایش های صدا و سیما با حضور وزیر علوم ، تحقیقات و فناوری " محمد علی زلفی کل " برگزار شد.

برگزاری آزمون کارشناسی ارشد علوم پزشکی؛ ۱۰ و ۱۱ خرداد

دبیر انجمن جراحان عمومی ایران خبر داد:
آسیب شدید به جمجمه، شایعترین علت مرگ
موتورسواران

وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:
ورود ۱۰۰ هزار معلم به آموزش و پرورش
در سال جاری

وزیر خارجه اردن:
اسرائیل به جای فرصت دادن به
مذاکرات گذرگاه رفح را اشغال کرد

وزیر خارجه اردن تاکید کرد که اسرائیل به جای فرصت دادن به مذاکرات گذرگاه رفح را اشغال کرده است. «ایمن الصفدی»، وزیر خارجه اردن گفت که اسرائیل به جای فرصت دادن به مذاکرات گذرگاه رفح در جنوب نوار غزه را اشغال کرده و آن را به روی کمک‌های بشردوستانه بسته است.

اردوغان: در زمان مناسب کارمان
را در سوریه تکمیل خواهیم کرد

«رحب طیب اردوغان»، رئیس‌جمهور ترکیه در زمینه مبارزه با تروریسم تاکید کرد که کشورش در زمان مناسب کار خود را در سوریه تکمیل خواهد کرد. او افزود: «من می‌خواهم این موضوع مشخص شود، تا زمانی که حزب کارگران کردستان برای عراق و سوریه گریزگاهی پیدا کند، ما به هیچ وجه نمی‌توانیم احساس امنیت کنیم».

خبر

گروسی در همایش بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای:
باید اختلافات را کنار بگذاریم؛ حتی اگر کم باشد

مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی گفت: ما باید اختلافات را برطرف کنیم حتی اگر کم باشد اما ممکن است وجود داشته باشد لذا باید آن‌ها کنار بگذاریم و تمرکز کنیم با امید به پیش‌برد کارها و این کار با جوانان و نیروی جوان امکانپذیر است. به گزارش ایلنا، ارفاتل گروسی مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در همایش بین‌المللی علوم و فنون هسته‌ای گفت: چند سال قبل ما و دنیای پیرامون مان با چالش‌های مهمی مانند کرونا مواجه بودیم هنوز هم در زندگی روزمره با چالش‌هایی در سطح جهانی مواجه هستیم و آنچه که می‌تواند مشکلات جهانی را حل کند چیزی است که دیروز و امروز در این کنفرانس مورد بحث و بررسی شما قرار گرفت و آن روش و علمی است که می‌تواند پاسخ‌های نوین به نیازهای تازه بشری باشد. گروسی تاکید کرد: ما باید اختلافات را برطرف کنیم حتی اگر کم باشد اما ممکن است وجود داشته باشد لذا باید آن‌ها کنار بگذاریم و تمرکز کنیم با امید به پیش‌برد کارها و این کار با جوانان و نیروی جوان امکانپذیر است.

جریمه بکارگیری اتباع خارجی غیر مجاز روزانه حدود ۱.۲ میلیون تومان است

بخشنامه به استناد بند (ج) ماده (۱۱) قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و بر اساس مصوبه اخیر شورای عالی کار مبنی بر تعیین حداقل حقوق و دستمزد روزانه در سال ۱۴۰۳، میزان جریمه کارفرمایانی که از خدمات اتباع خارجی غیرمجاز استفاده کنند، بابت هر روز اشتغال غیرمجاز مبلغ ۹۴۳ هزار و ۶۴۰ ریال است. به گزارش خبرگزاری مهر، اداره کل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی بخشنامه‌ای میزان جریمه کارفرمایانی که از خدمات اتباع خارجی غیرمجاز و فاقد پروانه کار استفاده می‌کنند را برای اجرا

میزان جریمه کارفرمایانی که از خدمات اتباع خارجی غیرمجاز و فاقد پروانه کار استفاده کنند، بابت هر روز اشتغال غیرمجاز مبلغ ۹۴۳ هزار و ۶۴۰ ریال است. به گزارش خبرگزاری مهر، اداره کل اشتغال اتباع خارجی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی طی بخشنامه‌ای میزان جریمه کارفرمایانی که از خدمات اتباع خارجی غیرمجاز و فاقد پروانه کار استفاده می‌کنند را برای اجرا

دبیر انجمن جراحان عمومی ایران خبر داد:
آسیب شدید به جمجمه، شایعترین علت مرگ
موتورسواران

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: ۳۵ درصد به حقوق حداقل‌بگیران
بازنشستگان تأمین اجتماعی اضافه شد که این افزایش از اول فروردین امسال
لحاظ می‌شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: ۳۵ درصد به حقوق حداقل‌بگیران بازنشستگان تأمین اجتماعی اضافه شد که این افزایش از اول فروردین امسال اعمال می‌شود. وی افزود: بخش دیگری از بازنشستگان نیز سایر سطوح درآمدی هستند که افزایش حقوق این افراد ۲۲ درصد + ۶۵۰ هزار تومان است؛ این رقم نیز اعمال و با حقوق اردیبهشت و خردادماه تحت عنوان مطالبات معوق پرداخت خواهد شد.

استانها

به همت مدیریت شهری مهستان؛
سالن ورزشی جوان
در مدت پنج ماه
به بهره برداری رسید

ساوجبلاغ - سیروس رنجبرکهن
به همت شورای اسلامی شهر
و شهرداری مهستان (شهر جدید)
هشتگرد) سالن ورزشی جوان
ظرف مدت هشت ماه بعد از کلنگ زنی
با مساحت ۱۵۰۰ متر در ۲ سالن
توسیه و زمینی با اعتباری بالغ بر
۱۷۰ میلیارد ریال در فاز ۳ مهستان
به بهره برداری رسید.

شهردار مهستان گفت سعی
کردیم عدالت را در تک تک فازها
داشته باشیم.

afarinesh_ostan@yahoo.com

صفحه ۷

افرش

تقریباً تمام پزشکان حوزه سلامت و متخصصان تغذیه معتقدند پیاده‌روی روزانه نقش بسیار مهمی در حفظ و بهبود سلامتی دارد. پیاده‌روی منظم مزایای باورنکردنی برای سلامت و تندرستی شما دارد و خبر خوب این است که می‌تواند به شما در حفظ وزن سالم و کنترل و جلوگیری از بیماری‌های مختلف از جمله بیماری‌های قلبی، فشار خون بالا، تقویت استخوان‌ها و عضلات و بهبود خلق و خوی کمک کند.

سرمقاله

افزایش قیمت‌های مواد غذایی و دارویی تا کی
ادامه دارد!

ابراهیم علی‌آبادی
ebrahim_alibadi@yahoo.com

با یک جستجو در بازار و سسور مارکتها و با زمانی که برای خرید به مراکز توزیع رجوع می‌کنیم و به قیمت‌های مایحتاج روزانه نگاه می‌کنیم متوجه می‌شویم که همانند گذشته روند افزایش قیمت‌ها رشد صعودی دارند و از قضا رشد آنها نه با شیب ملایم، که اغلب تصاعدی است. این وضعیت زندگی و امورات مردم را به چالش کشیده است و راهکاری مناسب برای آن تا به امروز اجراء نشده است تا مردم بتوانند با آن مقابله کنند و از پس زندگی خود برآیند. راهکارهای مسئولان نیز خیلی موثر نبوده و بعضی از اوقات بدون کارایی و ضمانت اجراء است و حتی بعضاً خنثی است. اما وجه مشترک تمام گرانی‌ها در عرصه‌های مختلف به یک نقطه ختم شود و آن تورم است. که اینها همه براساس بی‌نظمی اقتصادی که از زمان گذشته گریبان اقتصاد کشور را گرفته و تا به حال هم ادامه دارد و راه حل و رفع این مشکل کاری و دو روز نیست. به سراغ بازار ارز و دلار که می‌رویم با یک شیب ملایم افزایش و گاهی هم در حال کاهش موقتی است.

در دیگر حوزه‌ها نیز اعم اقلام خوراکی و کالاهای مصرفی و خدماتی نیز همین روال جریان دارد. نوشتن از وضعیت معیشتی و زندگی امروز مردم بسیار سخت است، چرا که به هر معضل و چالشی که بپردازیم ریشه آن را باید در دیگر معضلات دنبال کرد و به طور مدام باید مشکلی را پشت مشکل دیگر دنبال کرد. البته این روند زنجیر وار در مباحث اجتماعی امری طبیعی است، اما گستردگی و عمق مشکلات جامعه در عصر حاضر امکان تمرکز بر مسئله‌ای خاص را نمی‌دهد. مردم در برابر این فشارها له شده و شیوازه زندگیشان از هم پاشیده می‌شود و دچار سرانجامی سخت می‌شوند و عده‌ای از مردم که دارای تمکن مالی خوبی دارند تن به مهاجرت و سرمایه‌گذاری در کشورهای دیگر می‌دهند. و یا با داشتن مدارک علمی بالا، (دکتر و مهندس و پرسنل...) یا رفته‌اند و یا در حال کوچ از کشور هستند اما آن دسته از افراد و اقشاری هم که نمی‌توانند و یا نمی‌خواهند تن به مهاجرت و غربت نشینی بدهند، صرفاً نظاره‌گر و همچون سنگ آسیاب فشار را تحمل می‌کنند چرا که احساس می‌کنند دیگر کاری از دستشان بر نمی‌آید و حرف و نظرشان تغییری در روند امور ایجاد نمی‌کند. دقیقاً در همین فضا است که ثروت طلبان و رانت خواران قدرت و ثروت فضا را برای خود ایده آل می‌یابند و به انواع و اقسام تخلفات دست می‌زنند.

آن طرف تر بیماری و هزینه‌های سرسام آور درمان، مردم را جان به لب کرده است. آمار گسترش انواع سرطان در کشور نگران کننده است. نگرانی‌هایی که بسیاری از خانواده‌های بیمارار را مستأصل ساخته و اکثر آنها درگیر مشکلات مالی برای درمان بیمارار خود هستند. به گفته کارشناسان پزشکی اکثر موارد ابتلا به سرطان در کشورمان از نوع جدید و جهش یافته بیماری‌های قبلی می‌باشد. مواردی که اکثراً به سبب تغذیه ناسالم و یا کاهش غذای مواد مصرفی مردم می‌باشد که طی سال‌های اخیر اکثر ویتامین‌ها و مواد مغذی همچون لبنیات و میوه و گوشت و مرغ از سفره مردم حذف شده و مواد غذایی صنعتی و ارزان قیمت و بی کیفیت جای آن را گرفته است.

مرتضوی اعلام کرد:
جزئیات افزایش ۳۵ درصدی حقوق حداقل‌بگیران
بازنشستگان تأمین اجتماعی

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: ۳۵ درصد به حقوق حداقل‌بگیران بازنشستگان تأمین اجتماعی اضافه شد که این افزایش از اول فروردین امسال لحاظ می‌شود. به گزارش خبرگزاری مهر، سید صولت مرتضوی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی اعلام کرد: ۳۵ درصد به حقوق حداقل‌بگیران بازنشستگان تأمین اجتماعی اضافه شد که این افزایش از اول فروردین امسال اعمال می‌شود. وی افزود: بخش دیگری از بازنشستگان نیز سایر سطوح درآمدی هستند که افزایش حقوق این افراد ۲۲ درصد + ۶۵۰ هزار تومان است؛ این رقم نیز اعمال و با حقوق اردیبهشت و خردادماه تحت عنوان مطالبات معوق پرداخت خواهد شد.

درخواست اسرئیل از آمریکا برای توقف
تأمین مالی سازمان ملل

رژیم صهیونیستی خواستار توقف تأمین مالی سازمان ملل از سوی آمریکا شد. به گزارش روسیا الیوم، «گلغاد اردان»، نماینده رژیم صهیونیستی در سازمان ملل متحد، از ایالات متحده خواست تا در صورت تصویب قطعنامه‌ای برای اعطای عضویت کامل فلسطین، تأمین مالی این سازمان بین‌المللی و نهادهای آن را متوقف کند. وی گفت: «پیش‌نویس قطعنامه در مجمع عمومی سازمان ملل متحد که به رسمیت شناختن شرایط عضویت کامل فلسطین در این سازمان است، بر خلاف منشور سازمان بین‌المللی است». او گفت: «اگر این طرح تصویب شود، من انتظار دارم که ایالات متحده به طور کامل تأمین مالی سازمان ملل متحد و نهادهای آن را متوقف کند».

آغاز مراسم تحلیف ولادیمیر پوتین در مسکو

مراسم تحلیف «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهوری روسیه، با حضور گسترده مقامات رسمی و دیپلماتیک در کرملین آغاز شد. به گزارش اسپوتنیک، مراسم تحلیف در روسیه یک مراسم جشن برای رئیس‌جمهور منتخب برای به عهده گرفتن وظایف ریاست فدراسیون روسیه است و در قانون اساسی این کشور تصریح شده است.